

## 三井記念病院 乳腺内分泌外科 レジメン一覧

緑字：内服

レジメン番号	レジメン名	薬品名 (投与量)	投与インターバル	疾患名
2	CMF	メトトレキサート (d1/8 : 40 mg/m <sup>2</sup> ) 5-FU (d1/8 : 600 mg/m <sup>2</sup> ) シクロホスファミド (d1-14 : 100 mg)	28日	乳癌
3	EC	エピルピシチン (d1 : 90 mg/m <sup>2</sup> ) シクロホスファミド (d1 : 600 mg/m <sup>2</sup> )	21日	乳癌
5	FEC100	エピルピシチン (d1 : 100 mg/m <sup>2</sup> ) シクロホスファミド (d1 : 500 mg/m <sup>2</sup> ) 5-FU (d1 : 500 mg/m <sup>2</sup> )	21日	乳癌
6	Tri-weekly ドセタキセル	ドセタキセル (d1 : 75 mg/m <sup>2</sup> )	21日	乳癌
8	weekly CPT-11	イリノテカン (d1/8/15/22 : 100 mg/m <sup>2</sup> )	42日	乳癌
12	weekly ナベルピン	ビルルピチン (d1/8 : 25 mg/m <sup>2</sup> )	21日	乳癌
13	weekly ハーセプチン (初回) (2回目)	トラスツズマブ (d1 : 4 mg/kg [初回]、2 mg/kg [2回目以降])	7日	乳癌
14	Tri-weekly ハーセプチン (初回) (2回目)	トラスツズマブ (d1 : 8 mg/kg [初回]、6 mg/kg [2回目以降])	21日	乳癌
15	TC	ドセタキセル (d1 : 75 mg/m <sup>2</sup> ) シクロホスファミド (d1 : 600 mg/m <sup>2</sup> )	21日	乳癌
17	weekly パクリタキセル (3投1休)	パクリタキセル (d1/8/15 : 60-100 mg/m <sup>2</sup> )	28日	乳癌
20	Tri weekly パクリタキセル	パクリタキセル (d1 : 175 mg/m <sup>2</sup> )	21日	乳癌
27	HER+weekly パクリタキセル (3-1) (初回)	トラスツズマブ (d1 : 4 mg/kg、d8/15 : 2 mg/kg) パクリタキセル (d2/8/15 : 60-100 mg/m <sup>2</sup> )	28日	乳癌
35	HER+weekly CPT-11 (初回)	トラスツズマブ (d1 : 4 mg/kg、d8/15/22 : 2 mg/kg) イリノテカン (d2/8/15/22 : 100 mg/m <sup>2</sup> )	42日	乳癌
36	HER+weekly CPT-11 (2回目-)	トラスツズマブ (d1/8/15/22 : 2 mg/kg) イリノテカン (d1/8/15/22 : 100 mg/m <sup>2</sup> )	42日	乳癌
37	tHCN+ナベルピン (初回)	トラスツズマブ (d1 : 8 mg/kg) ビルルピチン (d1/8 : 25 mg/m <sup>2</sup> )	21日	乳癌
38	t HCN+ナベルピン (2回目-)	トラスツズマブ (d1 : 6 mg/kg) ビルルピチン (d1/8 : 25 mg/m <sup>2</sup> )	21日	乳癌
39	HER+weekly パクリタキセル (3-1) (2回-)	トラスツズマブ (d1/8/15 : 2 mg/kg) パクリタキセル (d1/8/15 : 60-100 mg/m <sup>2</sup> )	28日	乳癌
43	ゲムシタピン単剤	ゲムシタピン (d1/8 : 1250 mg/m <sup>2</sup> )	21日	乳癌
44	術前Weekly パクリタキセル (12週連続)	パクリタキセル (d1 : 60-100 mg/m <sup>2</sup> )	7日	乳癌
45	術前HER+weekly パクリタキセル (12週連続) (初回) (2回目)	トラスツズマブ (d1 : 4 mg/kg [初回]、d1 : 2 mg/kg [2回目]) パクリタキセル (d1 : 80 mg/m <sup>2</sup> )	7日	乳癌
48	Tri-HER+Tri-weekly ドセタキセル (2回目-)	トラスツズマブ (d1 : 6 mg/kg) ドセタキセル (d1 : 75 mg/m <sup>2</sup> )	21日	乳癌
49	Tri-weekly アブラキサン	パクリタキセル アルブミン懸濁型 (d1 : 260 mg/m <sup>2</sup> )	21日	乳癌
50	Weekly アブラキサン	パクリタキセル アルブミン懸濁型 (d1/8/15 : 100 mg/m <sup>2</sup> )	28日	乳癌
53	Weekly アブラキサン+ハーセプチン (初回)	トラスツズマブ (d1 : 4 mg/kg、d8/15 : 2 mg/kg) パクリタキセル アルブミン懸濁型 (d2/8/15 : 100 mg/m <sup>2</sup> )	28日	乳癌
54	Weekly アブラキサン+ハーセプチン (2回目以降)	トラスツズマブ (d1/8/15 : 2 mg/kg) パクリタキセル アルブミン懸濁型 (d1/8/15 : 100 mg/m <sup>2</sup> )	28日	乳癌
55	Tri-HER+Tri-weekly ドセタキセル (初回)	トラスツズマブ (d1 : 8 mg/kg) ドセタキセル (d1 : 75 mg/m <sup>2</sup> )	21日	乳癌
56	ハラヴェン	エリプリン (d1/8 : 1.4 mg/m <sup>2</sup> )	21日	乳癌
57	ハラヴェン+t HCN (初回)	トラスツズマブ (d1 : 8 mg/kg) エリプリン (d1/8 : 1.4 mg/m <sup>2</sup> )	21日	乳癌
58	ハラヴェン+tHCN (2回目-)	トラスツズマブ (d1 : 6 mg/kg) エリプリン (d1/8 : 1.4 mg/m <sup>2</sup> )	21日	乳癌
59	HER+CMF (初回)	トラスツズマブ (d1 : 4 mg/kg、d8/15/22 : 2 mg/kg) メトトレキサート (d1/8 : 40 mg/m <sup>2</sup> ) 5-FU (d1/8 : 600 mg/m <sup>2</sup> ) シクロホスファミド (d1-14 : 100 mg)	28日	乳癌
60	HER+CMF (2回目-)	トラスツズマブ (d1/8/15/22 : 2 mg/kg) メトトレキサート (d1/8 : 40 mg/m <sup>2</sup> ) 5-FU (d1/8 : 600 mg/m <sup>2</sup> ) シクロホスファミド (d1-14 : 100 mg)	28日	乳癌
61	パクリタキセル+アバスチン	パクリタキセル (d1/8/15 : 90 mg/m <sup>2</sup> ) ペバシズマブ (d1/15 : 10 mg/kg)	28日	乳癌
62	アバスチン単独	ペバシズマブ (d1/15 : 10 mg/kg)	28日	乳癌
63	TC+Tri-weeklyハーセプチン 初回	トラスツズマブ (d1 : 8 mg/kg) ドセタキセル (d1 : 75 mg/m <sup>2</sup> ) シクロホスファミド (d1 : 600 mg/m <sup>2</sup> )	21日	乳癌
64	TC+Tri-weeklyハーセプチン 2回目-	トラスツズマブ (d1 : 6 mg/kg) ドセタキセル (d1 : 75 mg/m <sup>2</sup> ) シクロホスファミド (d1 : 600 mg/m <sup>2</sup> )	21日	乳癌
67	Tri-HER+GEM (初回)	トラスツズマブ (d1 : 8 mg/kg) ゲムシタピン (d1/8 : 1250 mg/m <sup>2</sup> )	21日	乳癌

レジメン 番号	レジメン名	薬品名 (投与量)	投与 インターバル	疾患名
68	Tri-HER + GEM(2回目-)	トラスツズマブ (d1 : 6 mg/kg) ゲムシタピン (d1/8 : 1250 mg/m <sup>2</sup> )	21日	乳癌
69	DCH (初回)	トラスツズマブ (d1 : 4 mg/kg) トラスツズマブ (d8/15 : 2 mg/kg) ドセタキセル (d1 : 75 mg/m <sup>2</sup> ) カルボプラチン (d1 : AUC 6)	21日	乳癌
70	DCH (2回目)	トラスツズマブ (d1/8/15 : 2 mg/kg) ドセタキセル (d1 : 75 mg/m <sup>2</sup> ) カルボプラチン (d1 : AUC 6)	21日	乳癌
71	Tri-weekly アブラキサン+Tri-HER (初回)	パクリタキセル アルブミン懸濁型 (d1 : 260 mg/m <sup>2</sup> ) トラスツズマブ (d1 : 8 mg/kg)	21日	乳癌
72	Tri-weekly アブラキサン+Tri-HER (2回目-)	パクリタキセル アルブミン懸濁型 (d1 : 260 mg/m <sup>2</sup> ) トラスツズマブ (d1 : 6 mg/kg)	21日	乳癌
74	Pertuzumab+HCN+DOC (初回)	ベルツズマブ (d1 : 840 mg) トラスツズマブ (d1 : 8 mg/kg) ドセタキセル (d1 : 75 mg/m <sup>2</sup> )	21日	乳癌
75	Pertuzumab+HCN+DOC (2コ-回目)	ベルツズマブ (d1 : 420 mg) トラスツズマブ (d1 : 6 mg/kg) ドセタキセル (d1 : 75 mg/m <sup>2</sup> )	21日	乳癌
76	Pertuzumab+HCN 2コ-回目以降	ベルツズマブ (d1 : 420 mg) トラスツズマブ (d1 : 6 mg/kg)	21日	乳癌
78	カドサイラ	トラスツズマブ エムタンシン (d1 : 3.6 mg/kg)	21日	乳癌
79	dd-EC	エビルピシシ (d1 : 90 mg/m <sup>2</sup> ) シクロホスファミド (d1 : 600 mg/m <sup>2</sup> )	14日	乳癌
80	dd-PTX	パクリタキセル (d1 : 175 mg/m <sup>2</sup> )	14日	乳癌
81	ddPTX + wHCN (初回)	パクリタキセル (d1 : 175 mg/m <sup>2</sup> ) トラスツズマブ (d1 : 4 mg/kg) トラスツズマブ (d8 : 2 mg/kg)	14日	乳癌
82	ddPTX + wHCN (2回目-)	パクリタキセル (d1 : 175 mg/m <sup>2</sup> ) トラスツズマブ (d1/8 : 2 mg/kg)	14日	乳癌
83	【臨床試験】 Pertuzumab+HCN+ハラヴェン 初回	ベルツズマブ (d1 : 840 mg) トラスツズマブ (d1 : 8 mg/kg) エリプリン (d1/8 : 1.4 mg/m <sup>2</sup> )	21日	乳癌
84	【臨床試験】 Pertuzumab+HCN+ハラヴェン 2回目-	ベルツズマブ (d1 : 420 mg) トラスツズマブ (d1 : 6 mg/kg) エリプリン (d1/8 : 1.4 mg/m <sup>2</sup> )	21日	乳癌
85	【臨床試験】 Weeklyアブラキサン+エンドキサン	パクリタキセル アルブミン懸濁型 (d1/8/15 : 100 mg/m <sup>2</sup> ) シクロホスファミド (d1 : 600 mg/m <sup>2</sup> )	21日	乳癌
86	HP (初回) + wPTX	ベルツズマブ (d1 : 840 mg) トラスツズマブ (d1 : 8 mg/kg) パクリタキセル (d1/8/15 : 80 mg/m <sup>2</sup> )	21日	乳癌
87	HP (2回目以降) + wPTX	ベルツズマブ (d1 : 420 mg) トラスツズマブ (d1 : 6 mg/kg) パクリタキセル (d1/8/15 : 80 mg/m <sup>2</sup> )	21日	乳癌
88	Atezolizumab+nabPTX 1コ-回目	アテゾリズマブ (d1/15 : 840 mg) パクリタキセル アルブミン懸濁型 (d1/8/15 : 100 mg/m <sup>2</sup> )	28日	乳癌
89	Atezolizumab+nabPTX 2コ-回目以降	アテゾリズマブ (d1/15 : 840 mg) パクリタキセル アルブミン懸濁型 (d1/8/15 : 100 mg/m <sup>2</sup> )	28日	乳癌